
Uchwała nr 39/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 54/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

przyjmowania na studia w Politechnice Rzeszowskiej laureatów oraz finalistów 

olimpiad stopnia centralnego w roku akademickim 2023/2024. 

Na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt 1 lit c) Statutu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t.j. z dnia 

27.04.2023 r.) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Mając na uwadze wykaz kierunków studiów, na które prowadzona będzie rekrutacja na 

pierwszy rok studiów pierwszego stopnia w roku akademickim 2023/2024 określony w § 11 

ust. 1 załącznika do uchwały nr 49/2022 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków studiów pierwszego i 

drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024, w załączniku do uchwały nr 54/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad przyjmowania na studia w Politechnice 

Rzeszowskiej laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego w roku akademickim 

2023/2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się kierunek studiów mechanika i budowa maszyn - studia prowadzone w 

Stalowej Woli; 

2) skreśla się kierunek studiów zarządzanie w sporcie; 

3) skreśla się kierunek studiów biogospodarka; 

4) skreśla się kierunek studiów inżynieria medyczna. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


